PAGE
2

Приложение к постановлению
 Главы Энгельсского муниципального района

от ​​_________2018 года № __________

(ПРОЕКТ)

[image: image1.jpg]

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
Саратовской области

заседание пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  от  _______  2018 года

     №  ______/      -05
Об исполнении бюджета
Энгельсского муниципального района за 2017 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 43 Устава Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Энгельсского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Энгельсского муниципального района за 2017 год по доходам в сумме 4 158 486,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 5 162 394,1 тыс. рублей, с дефицитом бюджета в сумме 1 003 907,8 тыс. рублей.

2. Утвердить следующие показатели по исполнению бюджета Энгельсского муниципального района за 2017 год:
- доходы бюджета Энгельсского муниципального района за 2017 год по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению 1 к настоящему Решению;
- расходы бюджета Энгельсского муниципального района за 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно Приложению 2 к настоящему Решению;

- расходы бюджета Энгельсского муниципального района  за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  согласно Приложению 3 к настоящему Решению;
- источники финансирования дефицита бюджета Энгельсского муниципального района за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет по экономике, управлению имуществом, промышленности и развитию потребительского рынка.

                                                                                                   Проект внесен:

                                                                                                           Главой Энгельсского

                                                                                                  муниципального района